

SS Import & Eksport ApS

CVR-nr.: 41514469

Rugmarken 27C
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Sangith Raguparan Sivasubramaniam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SS Import & Eksport ApS
Rugmarken 27C
3520 Farum

e-mailadresse: san@ssleasing.dk

CVR-nr: 41514469

Regnskabsår: 01/07/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og webshop samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør - 53109 kr. Resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet har foretaget nødvendige investeringer, som forventligt giver positivt drift resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.950
Andre driftsomkostninger		-16.632
Resultat af ordinær primær drift		-50.582
Øvrige finansielle omkostninger		-2.527
Ordinært resultat før skat		-53.109
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-53.109
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-53.109
I alt		-53.109

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender moms og afgifter		10.742
Tilgodehavender i alt		11.277
Likvide beholdninger		148.518
Omsætningsaktiver i alt		159.795
AKTIVER I ALT		159.795

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		76.190
Andre reserver		123.810
Overført resultat		-53.166
Egenkapital i alt		146.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.961
Gældsforpligtelser i alt		12.961
PASSIVER I ALT		159.795

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Der er 1 ansatte i virksomheden	